

Kód:

65025026/11

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Dílčí zadání č.6

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 560 696,81

DPH

zákl. přenesená
sníž. přenesená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
5 560 696,81
0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 560 696,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ		Dílič zadání č.6
Kód:	65025026/11	
Stavba:	Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad	
Místo:		Datum: 30. 7. 2025
Zadavatel:		Projektant:
Zhotovitel:		Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 560 696,81	5 560 696,8
11/2025	TO Kadaň	453 532,95	453 532,9
3.11.	TK Kadaň - Kadaň Pruněřov (příloha 1)	453 532,95	453 532,9
11.1/2025	TO Žatec	1 298 262,97	1 298 262,9
4.-6.11.	TK Žatec - Březno u Chomutova (příloha 2)	1 298 262,97	1 298 262,9
11.2/2025	TO Chomutov	305 945,47	305 945,4
6.11.	TK Chomutov - Droužkovice (příloha 3)	305 945,47	305 945,4
11.3/2025	TO Bilina	1 142 678,80	1 142 678,8
10.-13.11.	ŽST Bilina, 6.SK a v.č. 24, 26, 30, 31, 38 (příloha 4)	605 380,89	605 380,8
12.-13.11.	ŽST Světec, DKS 901 + v.č. 32ab, 33ab, 34, 35 (příloha 5)	537 297,91	537 297,9
11.4/2025	TO Most	2 360 276,62	2 360 276,6
18.11.	ŽST Most n.n., 1.SK + výh.č.2, 4, 5ab, 9, 12 a 504 (příloha 6)	773 775,83	773 775,8
19.,20.,26.11.	ŽST Most n.n., 19., 20., 24. - 29., 31., 32., 43. - 49.SK (příloha 7)	874 137,16	874 137,1
21.11.	ŽST Most n.n., 8.SK (příloha 8)	146 517,07	146 517,0
24.-25.11.	ŽST Most n.n., 9. - 18.SK (příloha 9)	565 846,56	565 846,5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 1

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11/2025 - TO Kadaň

Soupis:

3.11. - TK Kadaň - Kadaň Pruněřov

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	453 532,95
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	453 532,95	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	453 532,95
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 1

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11/2025 - TO Kadaň

Soupis:

3.11. - TK Kadaň - Kadaň Prunéřov

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

453 532,95

N00 - Nepojmenované práce

453 532,95

N01 - Nepojmenovaný díl

453 532,95

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 1

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11/2025 - TO Kadaň

Soupis:

3.11. - TK Kadaň - Kadaň Prunéřov

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

453 532,95

D N00 Nepojmenované práce 453 532,95

D N01 Nepojmenovaný díl 453 532,95

1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva	m3	60,000	674,94	40 496,40
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

PP
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kamenivaVV KPK
VV 2*30 60,000
VV Součet 60,000

2	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením prostorové pol	km	1,450	202 216,92	293 214,53
---	---	------------	---	----	-------	------------	------------

PP
Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením prostorové polVV KPK
VV 1,45 1,450
VV Součet 1,450

3	K	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	99,000	916,81	90 764,19
---	---	------------	---	---	--------	--------	-----------

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII

VV KPK
VV 2*30*1,65 99,000
VV Součet 99,000

4	K	022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno proved	km	1,450	20 039,88	29 057,83
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

PP
Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno provedVV KPK
VV 1,45 1,450
VV Součet 1,450

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 2

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.1/2025 - TO Žatec

Soupis:

4.-6.11. - TK Žatec - Březno u Chomutova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 298 262,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	1 298 262,97	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 298 262,97****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**Dílčí zadání č.6, příloha 2**

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.1/2025 - TO Žatec

Soupis:

4.-6.11. - TK Žatec - Březno u Chomutova

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**1 298 262,97**

N00 - Nepojmenované práce

1 298 262,97

N01 - Nepojmenovaný díl

1 298 262,97

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 2

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.1/2025 - TO Žatec

Soupis:

4.-6.11. - TK Žatec - Březno u Chomutova

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 298 262,97

D N00 Nepojmenované práce 1 298 262,97

D N01 Nepojmenovaný díl 1 298 262,97

1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva	m3	210,000	674,94	141 737,40
---	---	------------	--	----	---------	--------	------------

PP Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva

VV JWD
VV 7*30 210,000

2	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením prostorové pol	km	3,610	202 216,92	730 003,08
---	---	------------	---	----	-------	------------	------------

PP Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením prostorové pol

VV JWB
VV 0,600 0,600
VV JWD
VV 3,01 3,010
VV Součet 3,610

3	K	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	346,500	916,81	317 674,67
---	---	------------	---	---	---------	--------	------------

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII

VV JWD
VV 7*30*1,65 346,500

4	K	022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno proved	km	3,620	20 039,88	72 544,37
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

PP Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno proved

VV JWD
VV 3,62 3,620
VV Součet 3,620

5	K	011101001	Finanční náklady pojistné	%	0,180	70 783,07	12 740,95
---	---	-----------	---------------------------	---	-------	-----------	-----------

PP Finanční náklady pojistné

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	031101041	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč	%	0,180	88 249,03	15 884,83
PP			Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč				
7	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,180	42 653,70	7 677,67
PP			Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 3

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.2/2025 - TO Chomutov

Soupis:

6.11. - TK Chomutov - Droužkovice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**305 945,47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	305 945,47	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****305 945,47****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 3

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.2/2025 - TO Chomutov

Soupis:

6.11. - TK Chomutov - Droužkovice

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

305 945,47

N00 - Nepojmenované práce

305 945,47

N01 - Nepojmenovaný díl

305 945,47

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 3

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.2/2025 - TO Chomutov

Soupis:

6.11. - TK Chomutov - Droužkovice

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

305 945,47

D N00 Nepojmenované práce 305 945,47

D N01 Nepojmenovaný díl 305 945,47

1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	30,000	674,94	20 248,20
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

PP
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva

VV JWH
VV 1*30 30,000
VV Součet 30,000

2	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením prostorové pol	km	0,800	202 216,92	161 773,54
---	---	------------	---	----	-------	------------	------------

PP
Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením prostorové pol

VV JWH
VV 0,800 0,800
VV Součet 0,800

3	K	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.	km	0,800	78 137,16	62 509,73
---	---	------------	---	----	-------	-----------	-----------

PP
Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

VV JWH
VV 0,800 0,800
VV Součet 0,800

4	K	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	49,500	916,81	45 382,10
---	---	------------	---	---	--------	--------	-----------

PP
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII

VV JWH
VV 1*30*1,65 49,500
VV Součet 49,500

5	K	022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno proved	km	0,800	20 039,88	16 031,90
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trat' jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno proved				
	PP						
	VV		JWH				
	VV		0,800			0,800	
	VV		Součet			0,800	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 4

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.3/2025 - TO Bílina

Soupis:

10.-13.11. - ŽST Bílina, 6.SK + v.č. 24, 26, 30, 31, 38

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			605 380,89
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	605 380,89	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	605 380,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 4

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.3/2025 - TO Bílina

Soupis:

10.-13.11. - ŽST Bílina, 6.SK + v.č. 24, 26, 30, 31, 38

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

605 380,89

N00 - Nepojmenované práce

605 380,89

N01 - Nepojmenovaný díl

605 380,89

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 4

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.3/2025 - TO Bílina

Soupis:

10.-13.11. - ŽST Bílina, 6.SK + v.č. 24, 26, 30, 31, 38

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

605 380,89

D N00 Nepojmenované práce 605 380,89

D N01 Nepojmenovaný díl 605 380,89

1	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,616	126 381,32	77 850,89
---	---	------------	---	----	-------	------------	-----------

PP Snížení KL pod patou kolejnice v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

VV	KCJ		
VV	0,616	0,616	
VV	Součet	0,616	

2	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	356,470	142,18	50 682,90
---	---	------------	---	---	---------	--------	-----------

PP Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

VV	KCJ		
VV	356,470	356,470	
VV	Součet	356,470	

3	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového avýškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN,	km	0,616	202 216,92	124 565,62
---	---	------------	---	----	-------	------------	------------

PP Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového avýškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN,

VV	KCJ		
VV	0,616	0,616	
VV	Součet	0,616	

4	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně dokončení	m	356,470	988,25	352 281,48
---	---	------------	--	---	---------	--------	------------

PP Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně dokončení

VV	KCJ		
VV	356,470	356,470	
VV	Součet	356,470	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 5

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.3/2025 - TO Bílina

Soupis:

12.,13.11. - ŽST Světec, DKS 901 + v.č. 32ab, 33ab, 34, 35

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**537 297,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	537 297,91	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****537 297,91****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**Dílčí zadání č.6, příloha 5**

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.3/2025 - TO Bílina

Soupis:

12.,13.11. - ŽST Světec, DKS 901 + v.č. 32ab, 33ab, 34, 35

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**537 297,91**

N00 - Nepojmenované práce

537 297,91

N01 - Nepojmenovaný díl

537 297,91

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 5

Stavba: Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad
Objekt: 11.3/2025 - TO Bílina
Soupis: 12.,13.11. - ŽST Světec, DKS 901 + v.č. 32ab, 33ab, 34, 35

Místo: Datum: 30. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 537 297,91

D	N00	Nepojmenované práce					537 297,91
D	N01	Nepojmenovaný díl					537 297,91

1	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,600	126 381,32	75 828,79
---	---	------------	---	----	-------	------------	-----------

PP	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.						
VV	KD1						
VV	0,600					0,600	
VV	Součet					0,600	

2	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	247,190	142,18	35 145,47
---	---	------------	---	---	---------	--------	-----------

PP	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.						
VV	KD1						
VV	247,190					247,190	
VV	Součet					247,190	

3	K	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením pr	km	0,600	202 216,92	121 330,15
---	---	------------	---	----	-------	------------	------------

PP	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením pr						
VV	KD1						
VV	0,600					0,600	
VV	Součet					0,600	

4	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně dokončení	m	247,190	988,25	244 285,52
---	---	------------	--	---	---------	--------	------------

PP	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně dokončení						
VV	KD1						
VV	247,190					247,190	
VV	Součet					247,190	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.	km	0,600	78 137,16	46 882,30

PP Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

VV KD1
VV 0,600
VV Součet

0,600
0,600

6	K	022111011	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno provedé	km	0,600	23 042,80	13 825,68
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

PP Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno provedé

VV KD1
VV 0,600
VV Součet

0,600
0,600

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 6

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.4/2025 - TO Most

Soupis:

18.11. - ŽST Most n.n., 1.SK + vých.č.2, 4, 5ab, 9, 12, 504

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**773 775,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	773 775,83	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****773 775,83****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**Dílčí zadání č.6, příloha 6**

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.4/2025 - TO Most

Soupis:

18.11. - ŽST Most n.n., 1.SK + výh.č.2, 4, 5ab, 9, 12, 504

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**773 775,83**

N00 - Nepojmenované práce

773 775,83

N01 - Nepojmenovaný díl

773 775,83

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 6

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.4/2025 - TO Most

Soupis:

18.11. - ŽST Most n.n., 1.SK + výh.č.2, 4, 5ab, 9, 12, 504

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

773 775,83

D N00 Nepojmenované práce 773 775,83

D N01 Nepojmenovaný díl 773 775,83

1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva	m3	90,000	674,94	60 744,60
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

PP
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kamenivaVV KG6
VV 3*30 90,000
VV Součet 90,000

2	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dopravu kameniva.	m	313,550	142,18	44 580,54
---	---	------------	---	---	---------	--------	-----------

PP
Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dopravu kameniva.VV KG6
VV 313,55 313,550
VV Součet 313,550

3	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového avýškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN,	km	1,100	202 216,92	222 438,61
---	---	------------	---	----	-------	------------	------------

PP
Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového avýškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN,VV KG6
VV 1,100 1,100
VV Součet 1,100

4	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně dokončení	m	313,550	988,25	309 865,79
---	---	------------	--	---	---------	--------	------------

PP
Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně dokončeníVV KG6
VV 313,55 313,550
VV Součet 313,550

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	148,500	916,81	136 146,29
	PP		Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII				
	VV		KG6				
	VV		3*30*1,65				
	VV		Součet				
					148,500		
					148,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 7

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.4/2025 - TO Most

Soupis:

19.,20.a 26.11. - ŽST Most n.n., SK 19, 20, 24 - 29, 31, 32, 43 - 49

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**874 137,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	874 137,16	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****874 137,16****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 7

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.4/2025 - TO Most

Soupis:

19.,20.a 26.11. - ŽST Most n.n., SK 19, 20, 24 - 29, 31, 32, 43 - 49

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

874 137,16

N00 - Nepojmenované práce

874 137,16

N01 - Nepojmenovaný díl

874 137,16

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 7

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.4/2025 - TO Most

Soupis:

19.,20.a 26.11. - ŽST Most n.n., SK 19, 20, 24 - 29, 31, 32, 43 - 49

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

874 137,16

D N00 Nepojmenované práce 874 137,16

D N01 Nepojmenovaný díl 874 137,16

1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	150,000	674,94	101 241,00
---	---	------------	--	----	---------	--------	------------

PP
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V
cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně
vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
kameniva

VV KG7
VV 5*30 150,000
VV Součet 150,000

2	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového avýškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN,	km	2,700	202 216,92	545 985,68
---	---	------------	--	----	-------	------------	------------

PP
Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového
avýškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy,
úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN,

VV KG7
VV 2,700 2,700
VV Součet 2,700

3	K	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	247,500	916,81	226 910,48
---	---	------------	--	---	---------	--------	------------

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII

VV KG7
VV 5*30*1,65 247,500
VV Součet 247,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 8

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.4/2025 - TO Most

Soupis:

21.11. - ŽST Most n.n., 8.SK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**146 517,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	146 517,07	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****146 517,07****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**Dílčí zadání č.6, příloha 8**

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.4/2025 - TO Most

Soupis:

21.11. - ŽST Most n.n., 8.SK

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**146 517,07**

N00 - Nepojmenované práce

146 517,07

N01 - Nepojmenovaný díl

146 517,07

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 8

Stavba: Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad
Objekt: 11.4/2025 - TO Most
Soupis: 21.11. - ŽST Most n.n., 8.SK

Místo: Datum: 30. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 146 517,07

D N00 Nepojmenované práce 146 517,07
D N01 Nepojmenovaný díl 146 517,07

1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	30,000	674,94	20 248,20
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

PP			Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva				
VV			KG6				
VV			1*30		30,000		
VV			Součet		30,000		

2	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového avýškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN,	km	0,400	202 216,92	80 886,77
---	---	------------	--	----	-------	------------	-----------

PP			Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového avýškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN,				
VV			KG6				
VV			0,400		0,400		
VV			Součet		0,400		

3	K	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	49,500	916,81	45 382,10
PP			Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII				
VV			KG6				
VV			1*30*1,65		49,500		
VV			Součet		49,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 9

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.4/2025 - TO Most

Soupis:

24., 25.11. - ŽST Most n.n., 9. - 18.SK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**565 846,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	565 846,56	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****565 846,56****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 9

Stavba:

Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad

Objekt:

11.4/2025 - TO Most

Soupis:

24., 25.11. - ŽST Most n.n., 9. - 18.SK

Místo:

Datum: 30. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**565 846,56**

N00 - Nepojmenované práce

565 846,56

N01 - Nepojmenovaný díl

565 846,56

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.6, příloha 9

Stavba: Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - listopad
Objekt: 11.4/2025 - TO Most
Soupis: 24., 25.11. - ŽST Most n.n., 9. - 18.SK

Místo: Datum: 30. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 565 846,56

D N00 Nepojmenované práce 565 846,56
D N01 Nepojmenovaný díl 565 846,56

1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	120,000	674,94	80 992,80
---	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

PP			Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva				
VV			KG7				
VV			4*30		120,000		
VV			Součet		120,000		

2	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového avýškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN,	km	1,500	202 216,92	303 325,38
---	---	------------	---	----	-------	------------	------------

PP			Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového avýškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN,				
VV			KG7				
VV			1,500		1,500		
VV			Součet		1,500		

3	K	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	198,000	916,81	181 528,38
PP			Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII				
VV			KG7				
VV			4*30*1,65		198,000		
VV			Součet		198,000		